
ZARZĄDZENIE NR 50/2015 
Wójta Gminy Winnica 

z dnia 24 lipca 2015 roku 
 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2015 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013r. , poz. 594 z późn. zm.), art. 257  pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz.885 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 
 
 

§ 1. 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   
     załącznikiem Nr 1 do zarządzenia: 

a) zwiększa się dochody budżetu gminy  o kwotę 25.808,19 zł.  
b) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 192,00 zł.  

 
 
2. Dochody po zmianie wynoszą 13.424.921,02 zł. w tym: 
a) dochody bieżące 13.040.499,02 zł. 
b) dochody majątkowe 384.422,00  zł. 
 

 
§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  
załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

a) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  55.337,19 zł. 
b) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 29.721,00 zł. 
 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 13.717.441,38 zł. w tym: 
a) wydatki bieżące 12.263.686,42 zł. 
b) wydatki majątkowe 1.453.754,96  zł. 
 

§ 3. 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015 oraz 
podlega ogłoszeniu. 
  
 
 
 

 



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 50/2015 Wójta Gminy Winnica z dnia 24 lipca 2015 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 18 488,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa -192,00 4 663,00 22 959,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75107 17 783,00Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej -192,00 0,00 17 591,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 17 783,00 -192,00 0,00 17 591,00

75110 0,00Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 4 663,00 4 663,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 4 663,00 4 663,00

801 496 581,00Oświata i wychowanie 0,00 5 529,00 502 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
39 090,00 0,00 0,00 39 090,00

80101 16 921,00Szkoły podstawowe 0,00 3 257,00 20 178,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 16 771,00 0,00 3 257,00 20 028,00

80110 11 412,00Gimnazja 0,00 2 272,00 13 684,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 11 342,00 0,00 2 272,00 13 614,00

852 1 789 344,01Pomoc społeczna 0,00 15 616,19 1 804 960,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 11 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 700,00 12 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 4 000,00 0,00 700,00 4 700,00

85215 1 274,01Dodatki mieszkaniowe 0,00 574,19 1 848,20

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 1 274,01 0,00 574,19 1 848,20

85216 57 800,00Zasiłki stałe 0,00 14 342,00 72 142,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 57 800,00 0,00 14 342,00 72 142,00

13 014 882,83razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
41 948,00 0,00 0,00 41 948,00

-192,00 25 808,19 13 040 499,02

majątkowe

384 422,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
34 422,00 0,00 0,00 34 422,00

0,00 0,00 384 422,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 13 399 304,83

76 370,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 76 370,00

-192,00 13 424 921,0225 808,19



 

Strona 1 z 5

Załącznik nr2 do Zarządzenia Nr 50/2015 Wójta Gminy Winnica z dnia 24 lipca 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

18 488,00 18 488,00 4 965,009 048,00 0,00 0,00 0,000,009 440,00 0,00 0,00 0,00 0,004 083,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 22 959,00

4 663,00

-192,00 0,00

0,00

0,009 440,00

0,00

0,00

22 959,00

4 663,00

-192,00

13 519,00

4 663,00

-192,00

7 708,21

2 819,95

-76,74

5 810,79

1 843,05

-115,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75107

17 783,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

17 783,00 4 260,008 343,00 4 083,00 0,00 9 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 440,00

0,00

0,00-192,00

0,00

17 591,00 17 591,00

0,00

-192,00

8 151,00

0,00

-192,00

4 183,26

0,00

-76,74

3 967,74

0,00

-115,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

537,50 537,50 537,50 0,00 0,00 0,00537,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-57,38

0,00

480,12 480,12

0,00

-57,38

480,12

0,00

-57,38

480,12

0,00

-57,38

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,0060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18,86

0,00

41,14 41,14

0,00

-18,86

41,14

0,00

-18,86

41,14

0,00

-18,86

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 662,50 3 662,50 3 662,50 0,00 0,00 0,003 662,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,50

0,00

3 662,00 3 662,00

0,00

-0,50

3 662,00

0,00

-0,50

3 662,00

0,00

-0,50

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 143,00 3 143,00 0,00 3 143,00 0,00 0,003 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,46

0,00

3 142,54 3 142,54

0,00

-0,46

3 142,54

0,00

-0,46

0,00

0,00

0,00

0,00

-0,46

3 142,54 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

490,00 490,00 0,00 490,00 0,00 0,00490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-114,80

0,00

375,20 375,20

0,00

-114,80

375,20

0,00

-114,80

0,00

0,00

0,00

0,00

-114,80

375,20 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75110

0,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 663,00

4 663,00 4 663,00

4 663,00

0,00

4 663,00

4 663,00

0,00

2 819,95

2 819,95

0,00

1 843,05

1 843,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

321,83

321,83 321,83

321,83

0,00

321,83

321,83

0,00

321,83

321,83

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

46,12

46,12 46,12

46,12

0,00

46,12

46,12

0,00

46,12

46,12

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 452,00

2 452,00 2 452,00

2 452,00

0,00

2 452,00

2 452,00

0,00

2 452,00

2 452,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 043,05

1 043,05 1 043,05

1 043,05

0,00

1 043,05

1 043,05

0,00

0,00

0,00

0,00

1 043,05

0,00

1 043,05 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

500,00 500,00

500,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

300,00 300,00

300,00

0,00

300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

6 835 445,69 6 164 149,00 4 493 400,005 804 309,00 0,00 0,00 671 296,69671 296,69320 750,00 39 090,00 0,00 0,00 0,001 310 909,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 840 974,69

32 959,00

-27 430,00 0,00

0,00

39 090,00320 750,00

0,00

0,00

6 169 678,00

32 959,00

-27 430,00

5 809 838,00

32 959,00

-27 430,00

4 493 400,00

26 430,00

-26 430,00

1 316 438,00

6 529,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

671 296,69

0,00

0,00

671 296,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 734 310,00

Szkoły podstawowe

2 734 310,00 2 135 339,002 573 810,00 438 471,00 0,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

160 500,00

0,00

0,00-12 465,00

3 257,00

2 725 102,00 2 725 102,00

3 257,00

-12 465,00

2 564 602,00

3 257,00

-12 465,00

2 123 374,00

0,00

-11 965,00

441 228,00

3 257,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 608 500,00 1 608 500,00 1 608 500,00 0,00 0,00 0,001 608 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

1 598 500,00 1 598 500,00

0,00

-10 000,00

1 598 500,00

0,00

-10 000,00

1 598 500,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

323 730,00 323 730,00 323 730,00 0,00 0,00 0,00323 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 720,00

0,00

322 010,00 322 010,00

0,00

-1 720,00

322 010,00

0,00

-1 720,00

322 010,00

0,00

-1 720,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

45 109,00 45 109,00 45 109,00 0,00 0,00 0,0045 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-245,00

0,00

44 864,00 44 864,00

0,00

-245,00

44 864,00

0,00

-245,00

44 864,00

0,00

-245,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

29 331,00 29 331,00 0,00 29 331,00 0,00 0,0029 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

3 257,00

32 088,00 32 088,00

3 257,00

-500,00

32 088,00

3 257,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

3 257,00

-500,00

32 088,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 340 961,69

Przedszkola

669 665,00 539 535,00636 665,00 97 130,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 671 296,69 671 296,69 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

33 000,00

0,00

0,000,00

12 465,00

1 353 426,69 682 130,00

12 465,00

0,00

649 130,00

12 465,00

0,00

551 500,00

11 965,00

0,00

97 630,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

671 296,69

0,00

0,00

671 296,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

420 000,00 420 000,00

10 000,00

0,00

420 000,00

10 000,00

0,00

420 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

80 280,00 80 280,00 80 280,00 0,00 0,00 0,0080 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 720,00

82 000,00 82 000,00

1 720,00

0,00

82 000,00

1 720,00

0,00

82 000,00

1 720,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4120 Składki na Fundusz Pracy

10 755,00 10 755,00 10 755,00 0,00 0,00 0,0010 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

245,00

11 000,00 11 000,00

245,00

0,00

11 000,00

245,00

0,00

11 000,00

245,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

5 000,00 5 000,00

500,00

0,00

5 000,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 653 841,00

Gimnazja

1 653 841,00 1 256 549,001 567 841,00 311 292,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

86 000,00

0,00

0,000,00

2 272,00

1 656 113,00 1 656 113,00

2 272,00

0,00

1 570 113,00

2 272,00

0,00

1 256 549,00

0,00

0,00

313 564,00

2 272,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

23 192,00 23 192,00 0,00 23 192,00 0,00 0,0023 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 272,00

25 464,00 25 464,00

2 272,00

0,00

25 464,00

2 272,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 272,00

0,00

25 464,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

14 965,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

14 965,00 14 465,0014 965,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-14 965,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-14 965,00

0,00

0,00

-14 965,00

0,00

0,00

-14 465,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,0012 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 100,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-12 100,00

0,00

0,00

-12 100,00

0,00

0,00

-12 100,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2 070,00 2 070,00 2 070,00 0,00 0,00 0,002 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 070,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 070,00

0,00

0,00

-2 070,00

0,00

0,00

-2 070,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

295,00 295,00 295,00 0,00 0,00 0,00295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-295,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-295,00

0,00

0,00

-295,00

0,00

0,00

-295,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

101 202,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

101 202,00 95 112,00101 202,00 6 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

14 965,00

116 167,00 116 167,00

14 965,00

0,00

116 167,00

14 965,00

0,00

109 577,00

14 465,00

0,00

6 590,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

79 500,00 79 500,00 79 500,00 0,00 0,00 0,0079 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 100,00

91 600,00 91 600,00

12 100,00

0,00

91 600,00

12 100,00

0,00

91 600,00

12 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

13 670,00 13 670,00 13 670,00 0,00 0,00 0,0013 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 070,00

15 740,00 15 740,00

2 070,00

0,00

15 740,00

2 070,00

0,00

15 740,00

2 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 942,00 1 942,00 1 942,00 0,00 0,00 0,001 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

295,00

2 237,00 2 237,00

295,00

0,00

2 237,00

295,00

0,00

2 237,00

295,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

6 090,00 6 090,00 0,00 6 090,00 0,00 0,006 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

6 590,00 6 590,00

500,00

0,00

6 590,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

6 590,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

2 101 993,01 2 101 993,01 367 183,99428 083,99 0,00 0,00 0,000,001 673 909,02 0,00 0,00 0,00 0,0060 900,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 117 609,20

17 715,19

-2 099,00 0,00

0,00

0,001 686 714,95

14 904,93

-2 099,00

2 117 609,20

17 715,19

-2 099,00

430 894,25

2 810,26

0,00

369 294,25

2 110,26

0,00

61 600,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

11 500,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

11 500,00 0,0011 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

700,00

12 200,00 12 200,00

700,00

0,00

12 200,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 200,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,0011 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700,00

12 200,00 12 200,00

700,00

0,00

12 200,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

12 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

29 274,01

Dodatki mieszkaniowe

29 274,01 24,9924,99 0,00 0,00 29 249,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

29 811,95

562,93

0,000,00

574,19

29 848,20 29 848,20

574,19

0,00

36,25

11,26

0,00

36,25

11,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

29 249,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0029 249,02 29 249,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

562,93

29 811,95 29 811,95

562,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

29 811,95

562,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

20,79 20,79 20,79 0,00 0,00 0,0020,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9,34

30,13 30,13

9,34

0,00

30,13

9,34

0,00

30,13

9,34

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3,70 3,70 3,70 0,00 0,00 0,003,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1,69

5,39 5,39

1,69

0,00

5,39

1,69

0,00

5,39

1,69

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,000,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,23

0,73 0,73

0,23

0,00

0,73

0,23

0,00

0,73

0,23

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

57 800,00

Zasiłki stałe

57 800,00 0,000,00 0,00 0,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

72 142,00

14 342,00

0,000,00

14 342,00

72 142,00 72 142,00

14 342,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0057 800,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 342,00

72 142,00 72 142,00

14 342,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

72 142,00

14 342,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85295

209 476,00

Pozostała działalność

209 476,00 59 176,0059 176,00 0,00 0,00 150 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

148 201,00

0,00

-2 099,00-2 099,00

2 099,00

209 476,00 209 476,00

2 099,00

-2 099,00

61 275,00

2 099,00

0,00

61 275,00

2 099,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

149 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00149 300,00 149 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 099,00

0,00

147 201,00 147 201,00

0,00

-2 099,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

147 201,00

0,00

-2 099,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

8 465,53 8 465,53 8 465,53 0,00 0,00 0,008 465,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

306,00

8 771,53 8 771,53

306,00

0,00

8 771,53

306,00

0,00

8 771,53

306,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 216,21 1 216,21 1 216,21 0,00 0,00 0,001 216,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

43,00

1 259,21 1 259,21

43,00

0,00

1 259,21

43,00

0,00

1 259,21

43,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,007 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 750,00

8 950,00 8 950,00

1 750,00

0,00

8 950,00

1 750,00

0,00

8 950,00

1 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

13 691 825,19 12 238 070,23 9 700 683,21 6 206 705,24 3 493 977,97 147 500,00 2 202 939,02 1 318 754,961 453 754,96145 000,000,0041 948,00 165 922,36 135 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 41 948,00
0,00
0,00

2 215 744,95
14 904,93
-2 099,00-29 721,00

55 337,19
13 717 441,38 12 263 686,42

55 337,19
-29 721,00

9 713 493,47
40 432,26

-27 622,00

6 211 558,71
31 360,21

-26 506,74

3 501 934,76
9 072,05

-1 115,26

147 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

145 000,00
0,00
0,00

1 453 754,96
0,00
0,00

1 318 754,96
0,00
0,00

165 922,36
0,00
0,00

135 000,00
0,00
0,00



                                                                                                                                                                                                             Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 50 /2015 
Wójta Gminy Winnica z dnia 24 lipca 2015 r.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w tym: 
Dział Rozdział § Nazwa Dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
010    320.741,82 320.741,82 320.741,82 - 

 01095   320.741,82 320.741,82 320.741,82 - 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

320.741,82 - - - 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 205,20 205,20 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.200,00 1.200,00 - 
  4300 Zakup usług pozostałych - 4.883,86 4.883,86 - 
  4430  Różne  opłaty i składki - 314.452,76 314.452,76 - 

Zwrot części podatku 
akcyzowego 

zawartego  w cenie 
oleju napędowego 
wykorzystywanego 
do produkcji rolnej 
przez producentów 

rolnych 

Urząd Gminy 
Winnica 

750   Administracja publiczna 37.089,00 37.089,00 37.089,00 -   
 75011  Urzędy wojewódzkie 37.089,00 37.089,00 37.089,00 - 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

37.089,00 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 31.024,00 31.024,00 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 5.305,00 5.305,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 760,00 760,00 - 

Realizacja zadań w 
zakresie administracji 

rządowej – USC i 
ewidencji ludności 

Urząd Gminy 
Winnica 

 751    Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

22.959,00 22.959,00 22.959,00 - 

 
 
 

Urząd Gminy 
Winnica 

 



sądownictwa  

   75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej , kontroli i 
ochrony prawa  

705,00  705,00  705,00  - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych  zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

705,00 - - 

- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - 101,00 101,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 15,00 15,00 - 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 589,00 589,00 - 

 
Prowadzenie i 

aktualizacja stałego 
rejestru wyborców w 

Gminie 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 75107  Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 17.591,00 17.591,00 17.591,00 - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

17.591,00 - - - 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych - 9.440,00 9.440,00 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - 480,12 480,12 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 41,14 41,14 - 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3.662,00 3.662,00 - 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia - 3.142,54 3.142,54 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 450,00 450,00 - 
  4410 Podróże służbowe krajowe  - 375,20 375,20 - 

Realizacja zadań 
związanych z 

przygotowaniem i 
przeprowadzeniem 

wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej 

Polskiej  

Urząd Gminy 
Winnica 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i 
konstytucyjne 4.663,00 4.663,00 4.663,00 - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 

4.663,00 - - 

- 

Realizacja zadań 
związanych z 

przygotowaniem i 
przeprowadzeniem 

referendum 
ogólnokrajowego  

Urząd Gminy 
Winnica 



innych zadań zleconych gminie 
-(związkom gmin) ustawami 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - 321,83 321,83 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 46,12 46,12 - 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.452,00 2.452,00 - 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia - 1.043,05 1.043,05 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 500,00 500,00 - 

  

  4410 Podróże służbowe krajowe  - 300,00 300,00 -   
752   Obrona narodowa 500,00 500,00 500,00 - 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 500,00 500,00 500,00 - 
  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

500,00 - - 

- 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - 500,00 500,00 - 

Realizacja zadań w 
zakresie obrony 

narodowej  

Urząd Gminy 
Winnica 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 400,00 400,00 400,00 - 

 75414  Obrona cywilna 400,00 400,00 400,00 - 
  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

400,00 - - - 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - 400,00 400,00 - 

Realizacja zadań  w 
zakresie obrony 

cywilnej 

Urząd Gminy 
Winnica 

801   Oświata i wychowanie 33.642,00 33.642,00 33.642,00 - 
 80101 

 Szkoły podstawowe 20.028,00 20.028,00 20.028,00 

- 
Realizacja zadania 

wyposażenie szkół  w 
podręczniki, materiały 

edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe 

Publiczne 
Szkoły 

Podstawowe w 
Błędostowie i w 

Winnicy 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 20.028,00 - - -   



zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  20.028,00 20.028,00 -   

 80110  Gimnazja 13.614,00 13.614,00 13.614,00 - 
  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

13.614,00,00 - - 

- 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  13.614,00 13.614,00 - 

Realizacja zadania 
wyposażenie szkół  w 
podręczniki, materiały 

edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe 

Publiczne 
Gimnazjum w 

Winnicy  

852   Pomoc społeczna 1.424.903,20 1.424.903,20 1.424.903,20 -   
 85212 

 

Świadczenia rodzinne , 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1.408.000,00 1.408.000,00 1.408.000,00 - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.408.000,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.335.760,00 1.335.760,00 - 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników - 31.517,00 31.517,00 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne - 2.693,00 2.693,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - 36.192,00 36.192,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 838,00 838,00 - 
  4300 Zakup usług pozostałych - 1.000,00 1.000,00 - 

Realizacja zadań w 
zakresie świadczeń 

rodzinnych, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na 
ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Winnicy 

 85213  Składki na ubezpieczenia 4.700,00 4.700,00 4.700,00 - Realizacja zadań w Gminny 



zdrowotne opłacone za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w  
zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4.700,00 - - - 

  4130 Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne  4.700,00 4.700,00  

zakresie składek na 
ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone za 
osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 

zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Winnicy 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1.848,20 1.848,20 1.848,20  
  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.848,20 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.811,95 1.811,95 - 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników - 30,13 30,13 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - 5,39 5,39 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  - 0,73 0,73 - 

Realizacja zadań z 
zakresu wypłaty 
zryczałtowanych  

dodatków 
energetycznych  

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Winnicy 

 85228 
 

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

10.000,00   - 

Realizacja zadań w 
zakresie usług 
opiekuńczych i 

specjalistycznych usług 
opiekuńczych 

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Winnicy 



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  10.000,00 10.000,00 - 
 85295  Pozostała działalność 355,00 355,00 355,00 - 
  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

355,00 - - - 

  4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 294,26 294,26 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - 53,53 53,53 - 

Realizacja zadań 
związanych z 

przyznaniem Karty 
Dużej Rodziny  

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Winnicy 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 7,21 7,21 -   
OGÓŁEM: 1.840.235,02 1.840.235,02 1.840.235,02 -   

 
 



Część opisowa 
 

I DOCHODY 
1. Zwiększenia 25.808,19  zł. 

a) W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sadownictwa 4.663,00 zł.  
 w związku z pismem nr DCI – 0301-26/15 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 

w Ciechanowie z dnia 16 lipca 2015 roku w sprawie przyznania dotacji celowej na 
zadania zlecone związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem referendum 
ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 06 września 2015 roku. 4.663,00 zł. 

b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 5.529,00 zł.  
 w związku z pismem FCR – I.3111.15.45.2015 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie  z dnia 13 lipca 2015 roku w sprawie zwiększenia 
dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe 5.529,00 zł. 

c) W dziale 852 Pomoc społeczna 15.616,19 zł.  
 w związku z pismem nr  FCR – I.3111.17.73.2015 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 8 lipca 2015 roku w sprawie zwiększenia 
dotacji celowych z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 
opiekuna 700,00 zł. 

 w związku z pismem nr FCR – I.3111.17.59.2015 Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 8 lipca 2015 r. w sprawie przyznania dotacji 
na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za III kwartał dla 
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej 574,19 zł. 

 w związku z pismem nr FCR – I.3111.17.75.2015 Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 14 lipca 2015 r. w sprawie zwiększenia 
dotacji celowej  na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych 14.342,00 zł.  

 
2. Zmniejszenie 192,00 zł.  

a) W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sadownictwa 4.663,00 zł. 

 w związku z pismem nr DCI – 0301-29-/15 Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Ciechanowie z dnia 22 lipca 2015 roku w sprawie zmniejszenia 
dotacji  przeznaczonej na przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej w dniu 10 i 24 maja 2015 roku. 

 
II WYDATKI 
1. Zwiększenia 55.337,19 zł.  

a) W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 4.663,00 zł. 
 w związku z pismem nr DCI – 0301-26/15 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 

w Ciechanowie z dnia 16 lipca 2015 roku w sprawie przyznania dotacji celowej na 
zadania zlecone związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem referendum 
ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 06 września 2015 roku. 4.663,00 zł. 

b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 32.959,00 zł. 
 w związku z pismem nr FCR – I.3111.15.45.2015 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 13 lipca 2015 roku. w sprawie przyznania 
dotacji celowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe: 



 Szkoła Podstawowa w Winnicy 3.257,00 zł. 
 Publiczne Gimnazjum w Winnicy 2.272,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe i 
pochodne od tych wynagrodzeń z przeznaczeniem dla pracowników 
Samorządowego Przedszkola w Winnicy 11.965,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na  zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek na potrzeby Samorządowego Przedszkola w Winnicy 
500,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizacje zadań 
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych i gimnazjach 14.965,00 zł.  

 
c) W dziale 852 Pomoc społeczna 17.715,19 zł. 

 w związku z pismem nr FCR – I.3111.17.73.2015 Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie  z dnia 8 lipca 2015 roku  w sprawie zwiększenia 
dotacji przeznaczonej na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna 700,00 zł.  

 w związku z pismem nr FCR – I.3111.17.59.2015 Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego  w Warszawie z dnia 8 lipca 2015 r. w sprawie zwiększenia dotacji 
celowej z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za 
III kwartał dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi 
tego zadania 574,19 zł. 

 w związku z pismem nr FCR – I.3111.17.75.2015 Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 14 lipca 2015 r. w sprawie zwiększenia dotacji 
na wypłaty zasiłków stałych 14.342,00 zł. 

 w związku z większymi niż zaplanowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 
1.750,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na składki na ubezpieczenia 
społeczne 306,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na składki na fundusz pracy 
43,00 zł. 

 
2. Zmniejszenia 29.721,00 zł. 

a)  W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 192,00 zł. 
 w związku z pismem nr DCI – 0301-29-/15 Krajowego Biura Wyborczego w 

Ciechanowie  z dnia 22 lipca 2015 roku  z sprawie zmniejszenia dotacji na 
przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
192,00 zł.  

b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 27.430,00 zł. 
 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe i  

pochodne od tych wynagrodzeń w Publicznej Szkole Podstawowej w Winnicy 
11.965,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek w Publicznej Szkole Podstawowej w Winnicy 500,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na realizacje zadań 
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 14.965,00 zł.  



 
c) W dziale 852 Pomoc społeczna 2.099,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na dożywianie uczniów w 
szkołach wkład własny 2.099,00 zł.  

 


